
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

15. 8. 2023 Mgr. Václav Bíňovec

Č. j.: 236 004 668

MHMP 1727620/2023 Počet listů/příloh: -/1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1715026/2023 17.08.2023

Poskytnutí informace

Na základě Vaší žádostipodanédne 15. 08. 2023ve smyslu zákonač. 106/1999 Sb.,o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se dožadujete zpřístupnit: 1. podklady
a právní analýzy, které si Magistrát hl. m. Prahy nechal vypracovat od března 2023 v souvislosti
s protestnímipochody a shromážděníminaúzemíhl. m. Prahy (zejména těmi,které byly pořádány
s požadavkem za zklidnění dopravy, snížení limitu v centru a dodržení klimatického závazku),
2. stanoviska, metodiky, závazné pokyny a podobné materiály, které k možnosti regulací
veřejných shromáždění v roce 2023 vydala Policie ČR nebo Ministerstvo vnitra ČR, zejména
týkající se oprávnění státních orgánů vykázat pochod mimo vozovku, přílohou přikládáme
stanovisko Ministerstva vnitra ČR ze dne 19. 5. 2023, č. j. MV- 90319-2/OBP-2023. Jiným
materiálem v dané věci, který požadujete zpřístupnit, Magistrát hl. m. Prahy nedisponuje.

S pozdravem

Mgr. Pavel Štefaňák

ředitel odboru živnostenského a občanskosprávního

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. - stanovisko Ministerstva vnitra ČR ze dne 19. 5. 2023, č. j. MV- 90319-2/OBP-2023

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor živnostenský a občanskosprávní

Oddělení správních činností a správního trestání

*MHMPXPMG46VZ*
MHMPXPMG46VZ


